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Tabelle: NSG-9/NSG-15

Koordinatensystem ETRS89
UTM Zone 33N (EPSG 25833)
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381904
381797
381630
381441
381479
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381143
381064
380987
380954
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381442
381498
381469
381438
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5814721
5814684
5814615
5814443
5814389
5813828
5813989
5813909
5813711
5813674
5814200
5814132
5814109
5814037
5813976
5813882
5813794
5813693
5813652
5813517
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Senatsverwaltung
fur Umwelt, Verkehr
und Klimaschutz

| Jfmi Berlin
Schutzgebietskarte

Einzelkarte 2

Landschaftsschutzgebiet

L S G - 3 8 Hi}c‘m?ﬁd beglaubigt, dass der Inhalt dieses Nachdrucks mit dem Inhalt
und die | e
Naturschutzgebiete

Postfenn und Teufelsfenn
NSG -13

NSG -7

Barssee und Pechsee
Hundekehlefenn

NSG - 15

NSG -9 o _
Grunewaldsee (sudlicher Teil)
Riemeisterfenn

In den Bezirken

fur das

-2l e
NSG - 47

Sandgrube im Jagen 86

NSG - 16

Langes Luch/Dachsheide

NSG - 17

Charlottenburg-Wilmersdorf und Steglitz-Zehlendorf von Berlin

Zeichenerklarung:

Festsetzung:
Flache des Landschaftschutzgebietes @
Flache des Naturschutzgebietes @

Flugmodellsportflache N NN

Koordinatenpunkt mit Nr.

MalRangaben

Nachrichtliche Ubernahme:
Bestandteile des Netzes "Natura 2000"

Gebiet von gemeinschaftlicher Bedeutung
gemal} der Fauna-Flora-Habitat-Richtlinie

4

Europaisches Vogelschutzgebiet
gemald der Vogelschutzrichtlinie

Rechtsverbindlich fur die Abgrenzung sind die Einzelkarten,
soweit die Darstellung in Detailkarten erfolgt, sind diese rechtsverbindlich.

Kartengrundlage:

Ausschnitt aus der Automatisierten Liegenschaftskarte
Stand 2017

MaRstab 1 : 5000

0 50 00 150 00 250 00 350 450
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Ausschnitt aus der Ubersichtskarte 1 : 50 000 (verkleinert)
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Nachdruck
Hiermit wird beglaubigt, dass der Inhalt dieses Nachdrucks mit dem Inhalt
der von der Senatsverwaltung für Umwelt, Verkehr und Klimaschutz gezeichneten
Urschrift der Schutzgebietskarte vom 20. Dezember 2017 übereinstimmt.
Berlin, den  5. Januar 2018
Senatsverwaltung für Umwelt, Verkehr und Klimaschutz
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